ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2015 № 80-п
г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 19.08.2008 № 363

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав экспертно-проверочной методической комиссии

управления по делам архивов Правительства Ярославской области,
утвержденный постановлением Правительства области от 19.08.2008 № 363
«Об экспертно-проверочной методической комиссии управления по делам
архивов Правительства Ярославской области», следующие изменения:

- ввести в состав комиссии Володичеву Алену Алексеевну - главного
специалиста управления по делам архивов Правительства Ярославской
области;

- наименование должности Котовой Т.В. изложить в следующей
редакции: «главный архивист отдела информационного обеспечения и
публикации документов государственного казенного учреждения
Ярославской области "Государственный архив Ярославской области" (по
согласованию)»;

- наименование должности Севрюковой С.В. изложить в следующей
редакции: «заведующий отделом информационного обеспечения и
публикации документов государственного казенного учреждения
Ярославской области "Государственный архив Ярославской области" (по
согласованию)».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов